
SMLOUVA o DÍLo
84/2017/101
dodatek č. 1

Lesy České republiky, s.p.
IČoz42196 451
DIČ: cZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem
Lesního Závodu Židlochovice

„

a

Ekostavby Brno, a.s.
IČO; 46974687
DIČ; 0246974687
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 91 1
Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno
zastoupenýIIng. Libor Vajík, Ing. Jiří Pavlíček Lýdíe Zájedová

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2536 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodnem Znění
tuto Smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvyje závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost
dílo LC První alej, evidenční číslo zakázky 54/2017/101, a to dle projektové dokumentace LC První alej,
vypracované Ing. Vojtěchem Holubem a Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, Zadávacím řízením veřejné Zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a
touto smlouvou.

III.
Doba plnění

1. Na Základě dohody mezi investorem a zhotovitelem je doba plnění Stanovena na datum 10.11.2017.
Důvodem je požadavek Zástupců Archeologického ústavu v Brně na provedení Záchranných
archeologických průzkumů, které mají za následek Zpomalení průběhu Stavebních prací na
jednotlivých částech stavby a které jsou Z důvodu dodržení technologických postupů časově
narocne.

Smlouva O dílo cˇ 54/2017/101 Strana č.1





IV.
Cena Za dílo

1. Cena Z dílo Se na Základě změnového listu mění takto:

Cena Za dílo bez DPH dle SOD 84/2017/101: 2.010.061,06,- Kč

Vícepráce na LC První alej bez DPH: 84.794,40 ,- Kč

Cena Za dílo celkem bez DPH dle dodatku č.1 2.094.855,46,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek smlouvy Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z toho po jednom pro každou Ze Smluvních
Stran.

2. Součástí tohoto dodatku Smlouvy je příloha - rozpočet položkový a změnový list.

V Brně, dne: 16.10.2017 V Židlochovicích, dne: 16.10.2017

Lesy Česk

Ing. Jiří Pavlíček Ing. Miroslav Svoboda
místopředseda představenstva ředitel Lesního Závodu Zidlochovice'

Ekostavby Brno, a.S.

Ing. Libor Vajík
předseda představenstva
Ekostavby Brno, a.S.

Smlouva O dílo čS4/2017/101 strana č.2





Změna č: 1ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum Změny: 16.10.2017

Název veř. Zakázky: LC První alej - 54/2017/101
Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2 , 618 00 Brno IČ246974687

Objednatel: Lesní Závod Židlochovice
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Prvnı ale] I N IP NP

Popis Změny:

1) Vícepráce na dodání hydraulického pojiva pro stabilizaci zeminy ~ dle doporučení dodavatele,
schválení projektanta a rozhodnutí investora

Zdůvodnění změny:
Výše uvedené Změny vyplynuly při realizaci prací ajsou odsouhlaseny TDS.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:souhlas s provedenými Zmënami 16.10.2017

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 10.11.2017

I: Bilance: '
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: Dodatek č. 1 + 84.794,40,- Kč bez DPH
I: 84.794,40,- Kč

Dopady; do ceny:
Zvýšení ceny O:
(Kč bez DPH)

N:

Konecna celkova cena akce pred zmenou 2_010_061,06'_ Kč bez DP-H
Konečná celková cena veř. zakázky po Změně 2.094.855,46,- Kč

Zástupce zhotovitele -jmén0: Ing. Vajik, lng. Pavlíček Datum: 16.10.2017 Po

Zástupce objednatele -jméno: lng. Miroslav Svoboda Datum: 16.10.2017 P
Přílohy: (715)? položkový výkaz výměr)

Lesy ČPoložkový výkaz výměr
Poznámka:

Ekostavby Brno, ä,§.-





m
N

v
mcøbn

O
n...v

vw
xNU

>
Ina

m
m

c
00.0

„80.2
oođ

wcmwřv.
00.0

xoonvfl
oođ

.EUMEW
N

InE
mcmn

mm?
wcmu

mnNnm
wcmu

uExWN

ovuvoh
vw

:Ě
a

ncwu

„aflzN
oı

„M5„E
„É

S
Ě

Q
É

„vč„E
„wwNEUD

05„E
„_BmăvflN

N
voflóvdv

„EŠM
D

nBMŠ
„NUÓU

„Omx

.En
Eta

3

-

5
on„M

anon

.En
EE

3

-

6
0m„§38

En
.EE

„z„2
2

3
m

DmEDOm
._.m_ı_

MUŽE





n
N

N
wcøbm

QĹĚ
š

BEQ
ÉEmN

-

v
ovëoh

vw
Eøšmu

:nizon
Ěmšwz

YNUH
Emšmu

mzwu
m

ioı

-

36
uox

„mwNĚuD
„É

E
Ě

D
Ě

„_Em
äuøN

:3
.9

.2
„E

B
Š

„oflnš

.En
EE

3

-

5
on

„M
528

.En
Ečn

3

-

5
on

„ämnno
.Em

.EEA
3

„323m

`_UŠE
Dm_n_:0m

`_Znn,_zn._ı_w
mu<n5._._n_<v_mm





5
ČON

.35
mnä

2..v
vw

DOSQN“
Nwd

.øvíš
š

QÉEŘ
vw

š
šš

š„É
flxm

hoä

C
2

6
2

:
„EBS

:2

n~nncnbm

>>

Š?
Ě

Ššn
.ššanu

En
B

šzšš
ø>._.Ě

Q
Š

Š
Ě

S
v

wuwă
EEwN

v
ø

Ewšm
u

:nizon
Ěøšwz

„58
Ex

„Č
Un

„MQNĚUD
zwnmănnN

„Bnš

.En
Eìn.

3
.

š
on

„m
ñaon

.En
Éčı

3
.

5
ow

ŠøBo
En

.ŠK
3

„m
näøw

U<~E
mEDOm






